[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«05» апреля 2022г.				                                                 	                       № 201966
УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок

 	В целях удовлетворения нужд Заказчика - ООО «Интер РАО – Инжиниринг» (119435, РФ, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 4) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3) настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок по открытому запросу цен в электронной форме на право заключения договора на поставку компьютерной техники (рамочный договор) для нужд ИА ООО «Интер РАО Инжиниринг» в 2022 году.

[bookmark: _Toc422209960][bookmark: _Toc422226780][bookmark: _Toc422244132]12. Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133]Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 12:00 (по московскому времени) «14» апреля 2022 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.

[bookmark: _Toc422209962][bookmark: _Toc422226782][bookmark: _Toc422244134]13. Дата вскрытия заявок на участие в закупке:
Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов: «14» апреля 2022 года.

[bookmark: _Toc422209970][bookmark: _Toc422226790][bookmark: _Toc422244142]14. Дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки:
до «20» июня 2022 года[footnoteRef:1]. [1:  Допускается размещение протокола, составляемого по итогам закупки, в любое время, но не позднее даты указанной в настоящем пункте.]

22. Дата начала предоставления разъяснений Извещения: с «30» марта 2022 года.
[bookmark: _GoBack]Дата окончания предоставления разъяснений Извещения: до «12» апреля 2022 года.

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU